2008 年 10 月 16 日

お客様各位

赤外線ビームセンサ 品番変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度、赤外線ビームセンサ「ＮＲ××ＴＡ」「ＮＲ××ＦＳ」「ＮＲ××ＦＭ」各

シリーズの品番を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。現行品番の各シリ

ーズ在庫が終了次第、順次新品番へ変更させていただきますのでご了承願います。品番変

更における機能・性能・価格の変更はございませんが、新品番よりポール取付金具が同梱

となり、ポールカバーに同梱されていたポール取付金具は同梱されなくなりますので、ご

注意ください。今後とも弊社製品をご採用賜りますようお願い申し上げます。   敬具

記

【品番変更商品】
品 名          現行品番         新品番

赤外線ビームセンサ     ＮＲ３０ＴＡ  →  ＮＲ３０ＴＤ

            ＮＲ６０ＴＡ  →  ＮＲ６０ＴＤ

            ＮＲ６０ＦＳ  →  ＮＲ６０ＱＳ

            ＮＲ１１０ＦＳ →  ＮＲ１１０ＱＳ

            ＮＲ１６０ＦＳ →  ＮＲ１６０ＱＳ

            ＮＲ１２０ＦＭ →  ＮＲ１２０ＱＭ

            ＮＲ２００ＦＭ →  ＮＲ２００ＱＭ

【その他変更商品】 ポールカバー：ＰＣ１Ａ／ＰＣ３Ａ／ＰＣ６Ａ
（※ポール取付金具同梱なし。品番変更はございません。）

変更時期  現行品番各シリーズの在庫終了時
以上

■詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

240